
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

13.11.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №206 

с. Лозуватка 

 

Про проведення І етапу XV 

Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської  

молоді імені Тараса Шевченка  

у 2024/2025 навчальному році 

 
  

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указу Президента України від 30.09.2010 № 928 „Про Міжнародний 

мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса 

Шевченка", Положення про Міжнародний мовно-літературний конкурс 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №571, ураховуючи 

лист Міністерства освіти і науки України від 11.11.2024 № 1/20965-24 „Про 

проведення XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка", наказу Управління освіти і 

науки Черкаської обласної державної адміністрації від 11.11.2024 №114 «Про 



проведення І-ІП етапів XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу 

учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка, пунктів 2.1.5, 3.1.8 

Положення про відділ освіти Шполянської міської ради об’єднаної 

територіальної громади від 22.12.2020 №2-59/ІХ, Розпорядження 

Шполянської міської ради об’єднаної територіальної громади від 12.11.2024 

№ 255-р”Про проведення І-ІІ етапів XV Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка” та з 

метою виховання в його учасників почуття добротворення, патріотизму, 

оптимізму і віри в щасливе майбутнє Української держави, відданості 

Батьківщині, об’єднанню нації, почуття гордості за свій народ 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сільченко С..О.: 

1.1.​ Провести  15 листопада 2024 року урочистості з нагоди початку  

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка (далі – Конкурс). 

2.​ Затвердити склад оргкомітету: 

Рябокінь Я.О. – директор, 

Діхтяренко Л.М. – учитель української мови і літератури, 

Капустян Н.І. – учитель української мови і літератури. 

Демченко Н.І. – учитель української мови та літератури 

3.​ Вчителям-педметникам  Діхтяренко Л.М., Капустян Н.І., Демченко Н.І.: 

3.1.​ Перший (шкільний) етап Конкурсу провести 15 листопада 2024 року. 

3.2.​ Інформацію про підсумки І етапу Конкурсу (перелік заходів, 

висвітлення їх у засобах масової інформації), заявку на участь у ІІ 

(районному) етапі надіслати у відділ освіти Шполянської ОТГ на 

електронну адресу shpvo@ukr.net з приміткою «Конкурс ім. 

Т.Шевченка - 2024» до 19 листопада 2024 року 



3.3.​ Забезпечити участь обдарованих дітей у ІІ (районному) етапі 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та 

студентської молоді імені Тараса Шевченка 22 листопада 2024 року о 

09:00 год. в Шполянському ліцеї №2. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Сільченко С.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


